COMERCIO E INDUSTRIA DE ELEVADORES LTDA.

Objeto:  contratação de serviços técnicos, por empresa especializada, de manutenção preventiva e
corretiva de 4 (quatro) elevadores, com reposição de peças.

Vigência: 6 (seis) meses, improrrogáveis, a partir da assinatura.

Valor total: R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais).

Dotação Orçamentária:  Unidade Orçamentária 0201, Atividade 6402, Classificação Econômica
3.3.90.39.3930 - Conservação de Bens Imóveis.

Base Legal:  Dispensa de Licitação nº 02/2026, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021  e  demais
legislações pertinentes.